
PROVINCIA  D I  IMPERIA
SETTORE 4 - INFRASTRUTTURE - SCUOLE - AMBIENTE

E v e n t o  m e t e o  a v v e r s o  d e l  9  e  1 0  O t t o b r e  2 0 2 4

S O M M A  U R G E N Z A
Cedimento attraversamenti stradali al km 13+000 della S.P. n. 3

Acquetico-Mendatica-Cosio d'Arroscia"

CUP: 167H24000330002

PERIZ IA  G IUSTIF ICATIVA

Imperia, li 31 OTTOBRE 2024

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Ing. Michele RUSSO)

IL PROGETTISTA

(Ing. Guido FERRI)



--- -----



Cedimento per attraversamenti stradali SP 3 Km 13 CUP: 167H24000330002

2 2 PP 7.06 Pavimentazione stradale (tappeto)

2 3 PP 7.03 Binder

24 95.C10.A10.010 Locale igenico per i primi 12 mesi

25 95.B10.S10.011 Ponteggio di facciata montaggio/smontaggio e primo mese.

26 95.A10.A10.010 Montaggio smontaggio recinzione pannelli grigliati

2 7 95.A10.A10.015 Nolo di recinzione pannelli grigliati

28 AT.N02.A20.060 Escavatore oltre 30 t fino a 35 t.

29

30

31

32

AT. N02. A30.030 Pala oltre 6 t fino a 10 t

80.C20.A05.030 Barriera in grado di resistere alla pressione combinata

8.05 Prova compressione su cubo cls

8.06 Prova trazione...
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LAVORI SOGGETTI A RIBASSO
ONERI DI SICUREZZA
TOTALE LAVORI
Incidenza manodopera
Lavori soggetti a ribasso
a dedurre il ribasso offerto del 20%
Netto per lavori
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso
TOTALE NETTO PER LAVORI ED ONERI

Ribasso of fer to  da l la  Di t ta  Appal ta t r ice 3,50% corr ispondente compless ivamente a 22,80 %

R i b a s s o  i n  €

Impor to  con t ra t tua le

Somme a disposizione per:
IVA 22%
spese tecniche
incentivo ex art. 113 D.Igs 50/2016
Quota Autorità di Vigilanza
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE GENERALE

Imperia, li 31/10/2024

IL TECNICO INCARICATO
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~ IMPRESA ICOSE spa

4 3 2 , 0 0  €

30,00 €

16,38 €

67,50 €

8 , 8 0  €

€

82,40 €

39,80 €

162,90 €

38,58 €

6 6 , 8 7  €

1 5 . 0 0 0 , 0 0  €

1 4 . 4 0 0 , 0 0  €

901,01 €

2.846,70 €

1 5 0 , 2 0  €

360,00 €

6 . 3 9 0 , 4 0  €

2.017,40 €

2 0 . 7 8 6 , 1 0  €

206,58 €

336,87 €

302.166,94 €
11.160,87 €

302.166,94 €

235.817,56 €

64.182,44 €

300.000,00 €

Visto: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Ing. Michele Russo)


